令和 4年 3月 8日

各 位

にいかわ信用金庫

富山支店での新型コロナウイルス感染者の発生について

3 月 8 日（火）、当金庫富山支店（所在地：富山市）に勤務している職員 1 名

が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。

下記のとおり感染拡大の防止に向けた対応を行い、当該店舗は通常通り営業致

します。

記

(1) 対応状況

 所轄保健所等の関係機関と連携を図り、当該職員の行動歴調査や濃厚接

触者の把握を行った結果、お客さまや職員に濃厚接触者は確認されませ

んでした。

 当該店舗内の消毒を行いました。

(2) 感染者の状況

 3 月 4 日（金）同居家族が発熱し、自宅待機

 3 月 6 日（日）別の同居家族が発熱

 3 月 7 日（月）当該職員が発熱 PCR 検査受診

 3 月 8 日（火）検査の結果、陽性と判明

 なお、当該職員は 3月 4日（金）以降、自宅待機しており出勤しており

ません。

※ 当金庫は、お客さまと職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、

感染拡大の防止に努めてまいります。

お客さまおよび関係者の皆様にはご心配とご不便をおかけしますが、

何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

℡ 0765-24-1214（代表）

総務部：石田・大井